

Reabilitarea , Modernizarea si eficientizarea sist de ilum public comuna Baita, jud. Hunedoara

I.D.: 62424608

Data publicarii 27.10.21 Coduri CPV 50232100-1

Pretul estimativ: 415.000,00 RON - 415.000,00 RON

Descriere: NR TIP LUCRARE Buc LEI Total lei 1 LAMPA STRADALA 30W 4000K BUC 75 450 33750 2 LAMPA STRADALA 25W 4000K BUC 325 450 146250 3 PUNCT APRINDERE ECHIPAT KIT TELEGESTIUNE BUC 4 15000 60000 4 CONSOLA ZINCATA 1500 BUC 75 67 5025 5 CONSOLA ZINCATA 1000 BUC 325 48 15600 6 BRATARI STALP BETON SE4 BUC 504 30 15120 7 BRATARI STALP BETON SE10 BUC 204 33 6732 8 BRATARI STALP BETON SE11 BUC 58 36 2088 9 BRATARI STALP BETON 10001 BUC 2 27 54 10 BRATARI STALP BETON SC10002 BUC 22 27 594 11 BRATARI STALP BETON 10005 BUC 10 29 290 12 CLEME CDD IL BUC 800 7 5600 13 MORSETE (CLEME PIPA 4MM) 10BUC/SIR - 25SIR/CUT SIR 90 5 450 14 CYY- F 3X1.5 / MYYM ML 1000 2,8 2800 15 DECONNECTARE SISTEM DE ILUMINAT BUC 4 200 800 16 DEMONTAREA APARATE DE ILUMINAT PUBLIC EXISTENE BUC 400 100 40000 17 DEMONTAREA BRATELOR SI BRATARILOR EXISTENTE BUC 800 15 12000 18 MONTAREA BRATELOR SI BRATARILOR NOI BUC 800 15 12000 19 MONTAREA APARATELOR DE ILUMINAT PUBLIC PE STALPII BUC 400 100 40000 20 REALIZAREA CONEXIUNILOR PENTRU APARATELE DE ILUMINAT BUC 400 20 8000 21 INSTALAREA SISTEMULUI DE MANAGEMENT PRIN TELEGESTIUNE BUC 4 1500 6000 22 CONFIGURAREA INITIALA SISTEM DE TELEGESTIUNE BUC 4 250 1000 23 TESTARE,VERIFICARE SI PUNERE PROVIZORIE IN FUNCTIUNE BUC 4 100 400 24 PUNERE IN FUNCTIE 447 25 TOTAL 415000